DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTAMINAÇÃO DE
ALIMENTOS POR SALMONELLA SPP.: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
DANIELA SIMONE BONATTO, RAFAELA BIANCA BONATTO, FÁBIO JOÃO BENITEZ,
SHEILA CAROLINE VENDRAME MAIKOT, foi publicado nos Anais do V CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109689

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109689